
UCHWAŁA NR I/16/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/401/21 Rady Miejskiej w Głuchołazach  z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

przysługujących radnym Rady Miejskiej w Głuchołazach

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLI/401/21 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady 
Miejskiej w Głuchołazach w § 3 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość miesięcznego ryczałtu o którym mowa w § 2 jest zróżnicowana w zależności od funkcji 
jaką radny zajmuje w Radzie Miejskiej w Głuchołazach i wynosi dla:

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej 3 000,00 zł;

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 2 500,00 zł;

3) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 2 250,00 zł;

4) Przewodniczącego Komisji 2 150,00 zł;

5) Wiceprzewodniczącego Komisji 2 100,00 zł;

6) Radnego będącego członkiem dwóch komisji, w tym Komisji Rewizyjnej 2 050,00 zł;

7) Radnego będącego członkiem dwóch komisji 1 950,00 zł;

8) Radnego będącego członkiem jednej komisji 900,00 zł;

9) Radnego nie będącego członkiem żadnej komisji 700,00 zł.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 czerwca 2024 r.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Głuchołazach

Jerzy Dunaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 14 maja 2024 r.

Poz. 1367


		2024-05-14T12:18:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




